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Zapraszamy na Noc Bibliotek

W Miejskiej  Bibliotece Publicznej  w Białej  Podlaskiej  szykują  się  wyjątkowe wydarzenia.  Już  11 października odbędzie
jubileuszowa, dziesiąta odsłona Nocy Bibliotek. Hasło tegorocznej akcji to „Moc bibliotek".

 

Co przygotowaliśmy w tym roku?
 
Inauguracja tegorocznej Nocy Bibliotek będzie miała miejsce o godz 10:00  w Dziale Wiedzy o Regionie Miejskiej Biblioteki
Publicznej. Rozpoczniemy wydarzeniami adresowanymi dla młodzieży. Odbędzie się wirtualny spacer po naszym mieście, a
także quiz z wiedzy o najważniejszych miejscach wydarzeniach i ludziach, którzy zapisali się na kartach historii miasta.
Inauguracja połączona będzie z otwarciem niezwykłego Escape Room zlokalizowanego w Czytelni.
 
 Noc bibliotek to również spotkania autorskie z pisarzami. W Barwna Multimedialna Biblioteka dla Dzieci i Młodzieży odbędzie
się autorskie spotkanie z Zuzanną Orlińska, autorką książek dla młodzieży, a w Dziale Wiedzy o Regionie odbędzie się
spotkanie z Alkiem Rogozińskim , twórcą komedii kryminalnych i powieści obyczajowych.  Z kolei 15 października w Filia nr 6
Miejskiej Biblioteki Publicznej zapraszamy na spotkanie z kolekcjonerem Andrzejem Olichwirukiem.
 
 Nasze wydarzenia 11 października dopełniać będą gry oraz zabawy. W Barwnej odbędą się rodzinne gry wielkoformatowe.
Multicentrum z kolei zaprosi na seans filmowy oraz zajęcia edukacyjne ph. "Moc Wiedzy".
 
Dodatkowo, będzie możliwość wykonania pamiątkowego zdjęcia przy pomocy fotobudki 360. A na placu przed budynkiem
głównym biblioteki wyświetlona zostanie prezentacja multimedialna. Na finał wydarzenia w wypożyczalni biblioteki odbędzie
się koncert zespołu 2'BROS. Nocy bibliotek będą towarzyszyły akcje dodatkowe tj. abolicja na zwrot przetrzymanych książek,
akcja "Podziel się książkami" i "Zgłoś swoją książkę". Serdecznie zapraszamy na wszystkie wydarzenia.
 
Wydarzenie odbywa się pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasto Biała Podlaska Michał Litwiniuk
 
Do zobaczenia !

 


